
Załącznik do protokołu  Nr XII / 03
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 10 grudnia 2003 r.

Uchwała Nr XII/107/03
Rady Gminy Rudnik

z dnia 10 grudnia 2003

w sprawie: przekazania w użytkowanie majątku gminy Zakładowi Wodociągów i Usług
Komunalnych  w Rudniku

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt  9  lit.  „h”,  art.  41  ust.  1  ustawy  o  samorządzie  gminnym  z
dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy  Rudnik
uchwala:

§1

Przekazuje się  Zakładowi Wodociągów i Usług Komunalnych w Rudniku z siedzibą w Rudniku
przy   ul.  Gawliny 2,  na podstawie § 8 pkt.  2 statutu Zakładu Wodociągów i  Usług Komunalnych
w Rudniku, do eksploatacji  i bezpłatnego użytkowania  na czas nieokreślony mienie Gminy zgodnie
ze szczegółowym zestawienim  jak w załącznikach nr 1 i nr 2 do uchwały.

§2

Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2004 roku.



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady
Gminy Rudnik Nr Xll/107/03
z dnia 10.12.2003

Konto 013 - pozostałe środki trwałe
Lp. Wyposażenie biura szt. Ce

na
Wartość pierwotna

1. Szafka 1 129,00 129,00
2. Biurko ALPHA -Buk 2 200,00 400,00
3. Kontenerek ALPHA - Buk 1 269,93 269,93
4. Kontenerek ALPHA - Buk 1 230,00 230,00
5. Łącznik ALPHA - Buk 1 90,00 90,00
6. Szafa ALPHA - Buk 1 900,00 900,00
7. Krzesła 2 231,80 463,80
8. Krzesło 1 164,70 164,70
9. Kalkulator CITIZEN 1 64,00 64,00

10. Kalkulator CITIZEN 1 45,40 45,40
RAZEM 2756,83

Lp. Narzędzia szt. Ce
na

Wartość
1. Majsterkowicz 1 247,50 247,50
2. Kosiarka spalinowa 1 440,00 440,00
3. Nożyce elektryczne do żywopłotu 1 420,00 420,00
4. Podcinarka spalinowa ALPINA – UG 1 1 379,00 1 379,00
5. Podcinarka spalinowa ALPINA - AKSUW 1 1 392,00 1 392,00
6. Pompa do oprysków 1 265,00 265,00
7. Kosiarka STHIL FS 300 1 1 590,00 1 590,00
8. Szlifierka GWS 9-125 BOSCH 1 421,90 421,90
9. Wiertarka 1 159,91 159,91

10. Opryskiwacz JUMBO 1 86,00 86,00
11. Nożyce do żywopłotu 1 320,01 320,01
12. Palnik dwudysz. D-2 1 452,01 452,01
13. Gwintownica 1 497,49 497,49
14. Linka pomocnicza 1 183,00 183,00
15. Kosa spalinowa STHIL 1 2 463,00 2 463,00
16. Nożyce do gałęzi teleskopowe 1 55,00 55,00
17. Nożyce do gałęzi teleskopowe 1 59,00 59,00

RAZEM 10 430,82
Ogółem 13 187,65

Konto 020 - wartości materialne i prawne

Lp. Programy Wartość
początkowa

Umorzenie na
31.12.03

1. Program MEDIA+CZYNSZE 4 056,76 4 056,70
2. Program MS windows+MS Office XP 1 730,00 648,80
3. Program MS windows+MS Office XP 1 730,00 648,80
4. Program PKWiLLGUS 300,00 300,00

Razem 7 816,76 5 654,36



Konto 011 - środki trwałe

Lp. Sieci wodociągowe Data
przyjęcia

Wartość
początkowa

Umorzenie na
31.12.03

1. Sieć wodociągowa - Rudnik + AKSUW 1989-1993 502 242,69 166215,70

2. Sieć wodocągowa - Brzeźnica + Zbiornik
wyrównawczy

31.12.95 451 622,00 152829,10

3. Sieć wodocągowa - Czerwięcice +
przepompownia 18.07.95 147 447,00 49 896,20

4. Sieć wodocągowa - Łubowice 30.06.95 276 305,00 93501,10

5. Sieć wodocągowa - Grzegorzowice +
przepompownia 28.02.95 524 762,00 177579,10

6. Sieć wodocągowa - Sławików 26.06.95 439 164,00 148 613,70
7. Wodociąg Strzybniczek V 04.01.95 158 341,00 65 290,50
8. Wodociąg Strzybniczek III 04.01.95 818 821,00 410 302,50
9. Sieć wodociągowa - Szonowice 01.01.97 484 947,00 145 484,08

10. Sieć wodociągowa - Lasaki 01.04.97 410 096,64 118 928,00
11. Sieć wodociągowa - Jastrzębie 28.05.97 325 301,04 92 168,66
12. Sieć wodociągowa - Modzurów 01.08.97 125 743,56 34 370,22
13. Sieć wodociągowa - Ligota Książęca 30.04.98 178 332,60 43 988,90
14. Sieć wodociągowa - Ponięcice 22.12.98 373 886,84 82 255,10

15. Przyłącz wodociągu do budynku 4 rodziny
Strzybniczek 28.09.00 107 69,00 1 574,90

16. Przepompownia sieciowa Strzybnik - Gamów 11.05.00 73 679,81 11 880,90
17. Pompa wirowa - AKSUW 9 625,80 6 834,30
18. Sprężarka AB 5/2 - 380/B AKSUW 1994 1 669,00 1 677,50
19. Sprężarka tłokowa - AKSUW Rudnik 19.11.02 2 989,00 453,40
20. Kosiarka samobieżna - AKSUW 1997 5 220,00 4 271,70

RAZEM 5 320 964,98 1 808 115,56


